PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Сандатовского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.06.2019

          № 27
с.Сандата

	О признании утратившим силу постановление Администрации Сандатовского сельского поселения  от 24.09.2018  № 77

В соответствии со статьей 53 Устава муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» и в целях приведения муниципальных правовых актов  Администрации Сандатовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству Администрация Сандатовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 24.09.2018 №77 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» до 2020 года.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Сандатовского сельского поселения                             Н.И.Сероштан

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

Серик Е.Н.

[image: image1.wmf]СИ

N

68